
UCHWAŁA NR XXXIII/194/09 RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112,  
Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie miasta na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                                  29 902,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę                                                                  29 902,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 -2011) 
do uchwały nr XXX/163/08 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na rok 2009, zmieniony następnie uchwałą  
Nr XXXII/184/09 Rady Miasta Grajewo z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta na 2009 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 3a (Zadania inwestycyjne w 2009 r.) do uchwały nr XXX/163/08 Rady Miasta 
Grajewo z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na rok 
2009, zmieniony następnie uchwałą  Nr XXXII/184/09 Rady Miasta Grajewo z dnia 11 marca 
2009 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik  
Nr 4a do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi ogółem                     54 693 941,00 zł 

2) plan wydatków wynosi ogółem                      58 614 680,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Gminy 

Grzegorz Curyło 



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/194/09 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

WYDATKI – zmniejszenia       WYDATKI – zwiększenia 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
700 70005 3030 130 000,00  801 80101 4270 50 000,00  
710 71004 4300 30 000,00   80104 4270 100 000,00  
 71014 4300 10 000,00   80110 4270 50 000,00  
 71095 4300 30 000,00       

852 85215 3110 3 000,00  754 75412  3030 2 500,00  
       4300 500,00  

700 70005 4480 6 501,00  801 80103 4010 1 200,00  
       4110 186,00  
       4120 30,00  
     801 80104 4010 4 320,00  
       4110 661,00  
       4120 104,00  

852 85214 3110 44 915,00  853 85395 3119 44 915,00  
900 90001 6059 230 000,00  900 90001 6050 230 000,00  

Razem 484 416,00  Razem 484 416,00  

Objaśnienia zmian w budżecie: 

1. Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków z rozdz. 70005 § 3030 -130 000 zł, 71004 
§ 4300 – 30 000 zł, 71014 § 4300 – 10 000 zł i 71095 § 4300 – 30 000 zł do rozdz. 80104 § 4270 
kwotę 100 000 zł na remont bloku kuchennego i pomieszczeń w PM Nr 6 oraz kwotę 100 000 zł 
na remont systemu ogrzewania budynków SP Nr 4 i PG Nr 3 (rozdz. 80101 § 4270 -50 000 zł  
i rozdz. 80110 § 4270 -50 000 zł). 

2. Przesuwa się w planie wydatków z rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe z § 3110 kwotę 
3 000 zł do rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne § 3030 – 2 500,00 zł na wypłatę 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczących  
w działaniu ratowniczym i § 4300 – 500,00 zł na szkolenie pożarnicze organizowane przez 
Państwową Straż Pożarną. 

3. 3. Z rozdz. 70005 – Gospodarka nieruchomościami § 4480 przenosi się kwotę 6 501,00 zł 
do planu wydatków oświaty w związku ze wzrostem dodatku funkcyjnego za wychowawstwo 
klas/grup, według poniższego zestawienia: 

SP nr 1  rozdz. 80103 § 4010 – 480,00,       § 4110 – 73,00     § 4120 – 12,00  

SP nr 2  rozdz. 80103 § 4010 – 240,00,       § 4110 – 37,00     § 4120 –   6,00  

SP nr 4  rozdz. 80103 § 4010 – 480,00,       § 4110 – 76,00     § 4120 – 12,00  

PM nr 1  rozdz. 80104 § 4010 – 960,00,       § 4110 – 148,00     § 4120 – 23,00   

PM nr 2  rozdz. 80104 § 4010 – 1 200,00,       § 4110 – 182,00     § 4120 – 29,00  

PM nr 4  rozdz. 80104 § 4010 –    960,00,        § 4110 – 146,00     § 4120 – 23,00  

PM nr 6  rozdz. 80104 § 4010 – 1 200,00,        § 4110 – 185,00     § 4120 – 29,00  



4. Wyodrębnia się w planie wydatków budżetowych MOPS na 2009 r. środki własne n 
a realizację projektu w ramach PO Kapitał Ludzki, działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji, poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej  w związku ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie projektu  
p.n. „Grajewskie Centrum Aktywnej Integracji” w kwocie 44 915 zł w dz. 853 – pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej. Udział własny w projekcie zostanie przeznaczony na wypłatę 
zasiłków celowych dla 65 beneficjentów biorących udział w projekcie (rozdz. 85395 § 3119).  

5. Wprowadza się do planu wydatków zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa kanalizacji 
deszczowej w ulicach os. Północ w Grajewie” w rozdz. 90001 § 6050 i przesuwa się na ten cel 
środki w wysokości 230 000 zł z zadania p.n. „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w mieście 
Grajewo – kanalizacja sanitarna w ul. Przemysłowej” z rozdz. 90001 § 6059. 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIII/194/09 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

DOCHODY – zwiększenia 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
758 75801 2920 29 902,00  

Razem 29 902,00  

 

Objaśnienia zmian w budżecie: 

Na podstawie załącznika do pisma Ministra Finansów nr ST3/4820/1/09 zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 29 902 zł w rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
j.s.t. § 2920. 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIII/194/09 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

WYDATKI – zwiększenia  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 
801 80101 4010 15 840,00  
  4110 2 071,00  
  4120 387,00  

801 80110 4010 9 840,00  
  4110 1 524,00  
  4120 240,00  

Razem 29 902,00  

 

 



Objaśnienia zmian w budżecie: 

Zwiększa się plan wydatków oświaty o kwotę 29 902 zł w związku ze wzrostem dodatku 
funkcyjnego nauczycieli za wychowawstwo klas, według poniższego zestawienia: 

SP nr 1  rozdz. 80101 § 4010 – 4 080,00,       § 4110 – 625,00     § 4120 – 100,00  

SP nr 2  rozdz. 80101 § 4010 – 6 240,00,       § 4110 – 564,00     § 4120 – 152,00  

SP nr 4  rozdz. 80101 § 4010 – 5 520,00,       § 4110 – 882,00     § 4120 – 135,00  

PG nr 1  rozdz. 80110 § 4010 – 3 120,00,       § 4110 – 478,00     § 4120 –  76,00  

PG nr 2  rozdz. 80110 § 4010 – 3 360,00,       § 4110 – 527,00     § 4120 –   82,00  

PG nr 3  rozdz. 80110 § 4010 – 3 360,00,       § 4110 – 519,00     § 4120 –   82,00  

 

 

 



Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
4 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
X
II
I/
19
4/
09
 

R
ad
y 
M
ia
st
a 
G
ra
je
w
o 
 

z 
dn
ia
 2
7 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

L
IM

IT
Y
 W

Y
D
A
T
K
Ó
W

 N
A
 W

IE
L
O
L
E
T
N
IE

 P
R
O
G
R
A
M

Y
 I
N
W

E
ST

Y
C
Y
JN

E
 W

 L
A
T
A
C
H
 2
00

9-
20

11
 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 i 

po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t. 
1 

pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

1.
 

40
0 

40
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
si
ec
i c
.o
. n
a 
os
. S
zk
ol
na
 i 

w
 in
ny
ch
 r
ej
on
ac
h 
m
ia
st
a 
20
10
-

20
11
 

40
 0
00
 

  
  

  
  

  
20
 0
00
 

20
 0
00
 

U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 d
z.
 4
00
 

40
 0
00
 

  
  

  
  

  
20
 0
00
 

20
 0
00
 
  

2.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 
na
 o
s.
 M
. 

K
on
op
ni
ck
ie
j (
cz
ęś
ć 
pó
łn
oc
na
) 
 

20
10
-2
01
1 

50
0 
00
0 

  
  

  
  

  
30
0 
00
0 

20
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

3.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 
na
 o
s.
 M
. 

K
on
op
ni
ck
ie
j (
cz
ęś
ć 
po
łu
dn
io
w
a)
  

20
10
-2
01
1 

46
0 
00
0 

  
  

  
  

  
26
0 
00
0 

20
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

4.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

P
op
ra
w
a 
do
st
ęp
no
śc
i d
o 

pr
ze
m
ys
ło
w
ej
 c
zę
śc
i M
ia
st
a 

G
ra
je
w
o 
z 
si
ec
i d
ró
g 
kr
aj
ow
yc
h 

20
09
-2
01
1 

3 
73
5 
00
0 

13
5 
00
0 

13
5 
00
0 

  
  

  
1 
80
0 
00
0 

1 
80
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

5.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 
na
 o
s.
 

S
zk
ol
na
 2
01
1 

50
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

50
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

6.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
l. 

M
ag
az
yn
ow
ej
 2
01
1 

40
 0
00
 

  
  

  
  

  
  

40
 0
00
 

U
M
 G
ra
je
w
o 

7.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 
na
 o
s.
 

P
ar
ko
w
e 
20
10
-2
01
1 

10
0 
00
0 

  
  

  
  

  
50
 0
00
 

50
 0
00
 

U
M
 G
ra
je
w
o 

8.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 je
zd
ni
 i 

ch
od
ni
kó
w
 n
a 
os
. P
oł
ud
ni
e 
20
09
-

20
10
 

70
0 
00
0 

35
8 
59
0 

25
8 
59
0 

  
10
0 
00
0 

  
34
1 
41
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

9.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 d
ró
g 
na
 o
s.
 

P
rz
ek
op
ka
 2
01
0-
20
11
 

60
0 
00
0 

  
  

  
  

  
30
0 
00
0 

30
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

10
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
l. 

B
ac
zy
ńs
ki
eg
o 
20
09
 

19
4 
00
0 

19
4 
00
0 

94
 0
00
 

  
10
0 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

11
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
li
c 

K
ró
tk
ie
j 2
01
0-
20
11
 

13
5 
00
0 

  
  

  
  

  
35
 0
00
 

10
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

12
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
in
fr
. t
ec
hn
ic
zn
ej
 i 

na
w
ie
rz
ch
ni
 n
a 
ul
. E
ko
lo
gi
cz
ne
j w
 

G
ra
je
w
ie
 2
00
9,
 2
01
1 

34
1 
00
0 

14
1 
00
0 

14
1 
00
0 

  
  

  
  

20
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 i 

po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t. 
1 

pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

13
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
in
fr
. t
ec
hn
ic
zn
ej
 i 

na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
li
ca
ch
 o
s.
 J
an
a 

P
aw
ła
 I
I 
w
 G
-w
ie
 2
00
9,
 2
01
1 

35
3 
00
0  

15
3 
00
0 

15
3 
00
0 

  
  

  
  

20
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

14
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 
na
 o
s.
 

P
ół
no
c 
20
10
-2
01
1 

25
0 
00
0 

  
  

  
  

  
10
0 
00
0 

15
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

15
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
l. 
S
ko
śn
ej
 

20
09
 

29
7 
00
0 

29
7 
00
0 

29
7 
00
0 

  
  

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

16
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
l. 
H
. 

S
aw
ic
ki
ej
 2
01
0 

15
0 
00
0 

  
  

  
  

  
15
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

17
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 s
ię
ga
cz
ac
h 

ul
. M
ic
ki
ew
ic
za
 2
01
0-
20
11
 

12
0 
00
0 

  
  

  
  

  
20
 0
00
 

10
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

18
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
śc
ie
że
k 
ro
w
er
ow
yc
h 
20
10
-

20
11
 

60
 0
00
 

  
  

  
  

  
30
 0
00
 

30
 0
00
 

U
M
 G
ra
je
w
o 

19
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
pa
rk
in
gu
 p
rz
y 
ul
. K
s.
 J
. 

P
op
ie
łu
sz
ki
 i 
B
uc
zk
a 
20
09
-2
01
0 

44
0 
00
0 

14
0 
00
0 

14
0 
00
0 

  
  

  
30
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

20
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 
na
 o
s.
 

M
ło
dy
ch
 2
01
1 

50
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

50
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

21
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 c
ho
dn
ik
ów
 w
 

ul
. D
w
or
ne
j 2
00
9 

33
0 
00
0 

33
0 
00
0 

33
0 
00
0 

  
  

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

22
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 u
li
c 
na
 te
re
ni
e 

M
ia
st
a 
G
ra
je
w
o 
20
11
 

50
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

50
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

23
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 n
a 
os
. J
an
a 

P
aw
ła
 I
I 
(t
er
en
 p
o 
Je
dn
os
tc
e 

W
oj
sk
ow
ej
) 
20
11
 

30
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

30
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

24
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
l. 

G
eo
de
tó
w
 2
00
9-
20
11
 

37
0 
00
0 

70
 0
00
 

70
 0
00
 

  
  

  
  

30
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 d
z.
 6
00
 

10
 9
75
 0
00
 

1 
81
8 
59
0 

1 
61
8 
59
0 

  
20
0 
00
0 

  
3 
68
6 
41
0 

5 
47
0 
00
0 
  

25
. 

70
0 

70
00
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
m
ie
sz
ka
ń 
ko
m
un
al
ny
ch
 

20
10
- 
20
11
 

60
0 
00
0 

  
  

  
  

  
30
0 
00
0 

30
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

26
. 

71
0 

71
03
5 

60
50
 
R
oz
bu
do
w
a 
cm
en
ta
rz
a 

ko
m
un
al
ne
go
 2
00
9-
20
11
 

50
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

  
  

  
20
0 
00
0 

20
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

27
. 

75
4 

75
49
5 

60
50
 
R
oz
bu
do
w
a 
sy
st
em
u 
m
on
it
or
in
gu
 w
 

m
ie
śc
ie
 2
01
0-
20
11
 

10
0 
00
0 

  
  

  
  

  
50
 0
00
 

50
 0
00
 

U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 

1 
20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

  
  

  
55
0 
00
0 

55
0 
00
0 

  

28
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 
B
ud
ow
a 
sa
li
 s
po
rt
ow
ej
 p
rz
y 
S
P
 4
 i 

P
G
 3
 w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9-
20
10
 

1 
43
6 
63
2 

20
5 
32
3 

  
  

  
C
-2
05
 3
23
 

C
-1
 2
31
 3
09
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

29
. 

80
1 

80
10
1 

60
59
 
B
ud
ow
a 
sa
li
 s
po
rt
ow
ej
 p
rz
y 
S
P
 4
 i 

P
G
 3
 w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9-
20
10
 

95
9 
25
8 

14
8 
59
5 

98
 5
95
 

  
C
-5
0 
00
0 

 
30
0 
00
0 
   
 

51
0 
66
3 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

30
. 

80
1 

80
11
0 

60
58
 
B
ud
ow
a 
sa
li
 s
po
rt
ow
ej
 p
rz
y 
S
P
 4
 i 

P
G
 3
 w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9-
20
10
 

1 
43
6 
63
1 

20
5 
32
2 

  
  

  
C
-2
05
 3
22
 

C
-1
 2
31
 3
09
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

31
. 

80
1 

80
11
0 

60
59
 
B
ud
ow
a 
sa
li
 s
po
rt
ow
ej
 p
rz
y 
S
P
 4
 i 

P
G
 3
 w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9-
20
10
 

95
9 
25
7 

14
8 
59
4 

98
 5
94
 

  
C
-5
0 
00
0 

  
30
0 
00
0 
   
 

51
0 
66
3 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 i 

po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t. 
1 

pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

60
0 
00
0 

C
-2
 4
62
 6
18
 

R
A
Z
E
M
 

4 
79
1 
77
8 

70
7 
83
4 

19
7 
18
9 

  
C
-1
00
 0
00
 

C
-4
10
 6
45
 

1 
02
1 
32
6 

  
  

32
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
1 
20
09
-

20
10
 

46
6 
76
3  

46
3 
90
3 

  
  

  
C
-4
63
 9
03
 

C
-2
 8
60
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

33
. 

80
1 

80
10
1 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
1 
20
09
-

20
10
 

15
5 
75
1 

15
4 
63
4 

  
  

15
4 
63
4 

  
1 
11
7 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

34
. 

80
1 

80
11
0 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
1 
20
09
-

20
10
 

46
6 
76
3 

46
3 
90
3 

  
  

  
C
-4
63
 9
03
 

C
-2
 8
60
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

35
. 

80
1 

80
11
0 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
1 
20
09
-

20
10
 

15
5 
75
1 

15
4 
63
4 

  
  

15
4 
63
4 

  
1 
11
7 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

36
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
2 
20
09
-

20
10
 

47
0 
67
2 

46
7 
78
7 

  
  

  
C
-4
67
 7
87
 

C
-2
 8
85
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

37
. 

80
1 

80
10
1 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
2 
20
09
-

20
10
 

57
 0
54
 

55
 9
29
 

  
  

55
 9
29
 

  
1 
12
5 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

38
. 

80
1 

80
10
1 

60
50
 

B
ud
ow
a 
bo
is
ka
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o 

pr
zy
 S
zk
ol
e 
P
od
st
aw
ow
ej
 n
r 
2 
i 

P
ub
li
cz
ny
m
 G
im
na
zj
um
 n
r 
2 
w
 

G
ra
je
w
ie
 p
rz
y 
ul
. M
ic
ki
ew
ic
za
 1
 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

 
 

10
0 
00
0 

 
 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 

39
. 

80
1 

80
11
0 

60
50
 

B
ud
ow
a 
bo
is
ka
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o 

pr
zy
 S
zk
ol
e 
P
od
st
aw
ow
ej
 n
r 
2 
i 

P
ub
li
cz
ny
m
 G
im
na
zj
um
 n
r 
2 
w
 

G
ra
je
w
ie
 p
rz
y 
ul
. M
ic
ki
ew
ic
za
 1
 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

 
 

10
0 
00
0 

 
 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 

40
. 

80
1 

80
11
0 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
2 
20
09
-

20
10
 

47
0 
67
3 

46
7 
78
7 

  
  

  
C
-4
67
 7
87
 

C
-2
 8
86
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

41
. 

80
1 

80
11
0 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
2 
20
09
-

20
10
 

57
 0
54
 

55
 9
29
 

  
  

55
 9
29
 

  
1 
12
5 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

42
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
4 
20
09
-

20
10
 

1 
21
5 
81
4 

6 
56
0 

  
  

  
C
-6
 5
60
 

C
-1
 2
09
 2
55
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

43
. 

80
1 

80
10
1 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
4 
20
09
-

20
10
 

40
4 
94
5 

2 
18
7 

  
  

2 
18
7 

  
40
2 
75
8 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 i 

po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t. 
1 

pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

44
. 

80
1 

80
11
0 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
3 
20
09
-

20
10
 

1 
21
5 
81
5  

6 
56
0 

  
  

  
C
-6
 5
60
 

C
-1
 2
09
 2
55
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

45
. 

80
1 

80
11
0 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
3 
20
09
-

20
10
 

40
4 
94
5 

2 
18
7 

  
  

2 
18
7 

  
40
2 
75
8 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

C
-2
 4
30
 0
00
 

R
A
Z
E
M
 

5 
74
2 
00
0 

2 
50
2 
00
0 

  
  

62
5 
50
0 

C
-1
 8
76
 5
00
 

81
0 
00
0 

  
  

46
. 

80
1 

80
11
0 

60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
Z
S
M
 N
r 
1 

w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9 

50
 0
00
 

50
 0
00
 

50
 0
00
 

  
  

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

47
. 

80
1 

80
11
0 

60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
ów
 

uż
yt
ec
zn
oś
ci
 p
ub
li
cz
ne
j 2
01
1 

60
 0
00
 

  
  

  
  

  
  

60
 0
00
 

U
M
 G
ra
je
w
o 

C
-1
00
 0
00
 

60
0 
00
0 

C
-4
 8
92
 6
18
 

 R
az
em
 d
z.
 8
01
 

10
 6
43
 7
78
 

3 
25
9 
83
4 

24
7 
18
9 

  
62
5 
50
0 

C
-2
 2
87
 1
45
 

1 
83
1 
32
6 

60
 0
00
 

  

48
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
. S
po
rt
ow
ej
 2
00
9 

20
0 
00
0 

14
0 
00
0 

14
0 
00
0 

  
  

  
60
 0
00
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

49
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 n
a 

os
. P
oł
ud
ni
e 
20
09
-2
01
0 

20
0 
00
0 

15
0 
00
0 

  
  

C
-1
50
 0
00
 

  
50
 0
00
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

50
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
. H
. S
aw
ic
ki
ej
 2
01
0 

10
0 
00
0 

  
  

  
  

  
10
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

51
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 n
a 

pa
rk
in
gu
 p
rz
y 
ul
. K
s.
 J
. P
op
ie
łu
sz
ki
 

20
10
 

90
 0
00
 

  
  

  
  

  
90
 0
00
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

52
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
. B
ac
zy
ńs
ki
eg
o 
20
09
 

40
 0
00
 

40
 0
00
 

  
  

C
-4
0 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

53
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
. K
on
st
yt
uc
ji
 3
-g
o 
M
aj
a 
/p
rz
y 
S
P
 

nr
 4
/ 2
01
0 

41
0 
00
0 

  
  

  
  

  
41
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

54
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

si
ęg
ac
za
ch
 w
 u
l. 
M
ic
ki
ew
ic
za
 2
01
1 

50
 0
00
 

  
  

  
  

  
  

50
 0
00
 

U
M
 G
ra
je
w
o 

55
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
. M
ag
az
yn
ow
ej
 2
01
1 

70
 0
00
 

  
  

  
  

  
  

70
 0
00
 

U
M
 G
ra
je
w
o 

56
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 n
a 

os
. M
. K
on
op
ni
ck
ie
j (
cz
ęś
ć 
pł
n.
 I
 

pd
.)
 2
01
0-
20
11
 

1 
24
0 
00
0 

  
  

  
  

  
80
0 
00
0 

44
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

57
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
ic
ac
h 
os
. P
rz
ek
op
ka
 2
01
0-
20
11
 

78
0 
00
0 

  
  

  
  

  
30
0 
00
0 

48
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

58
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
ic
ac
h 
os
. P
ół
no
c 
(I
  e
ta
p)
 2
01
0-

20
11
 

50
0 
00
0 

  
  

  
  

  
25
0 
00
0 

25
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 i 

po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t. 
1 

pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

59
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
. E
ko
lo
gi
cz
ne
j 2
01
0-
20
11
 

1 
10
0 
00
0 

  
  

  
  

  
10
0 
00
0 

1 
00
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

60
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
. 1
1 
L
is
to
pa
da
 2
01
1 

30
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

30
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

61
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
ic
ac
h 
os
. J
an
a 
P
aw
ła
 I
I 
(t
er
en
y 
po
 

Je
dn
os
tc
e 
W
oj
sk
ow
ej
) 
 2
01
1 

15
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

15
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

62
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 

B
ud
ow
a 
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 te
ch
ni
cz
ne
j 

w
 u
li
ca
ch
 n
a 
te
re
ni
e 
os
ie
dl
a 

po
m
ię
dz
y 
K
oś
ci
oł
em
 a
 u
l. 

K
oś
ci
el
ną
 /d
ok
/  
20
11
 

 

15
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

15
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

63
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 

 P
op
ra
w
a 
do
st
ęp
no
śc
i d
o 

pr
ze
m
ys
ło
w
ej
 c
zę
śc
i M
ia
st
a 

G
ra
je
w
o 
z 
si
ec
i d
ró
g 
kr
aj
ow
yc
h 
- 

bu
do
w
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 

20
11
 

 

1 
00
0 
00
0  

  
  

  
  

  
  

1 
00
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

64
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
 B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
   
   
   
   
   
 

w
 u
li
ca
ch
 o
s.
 P
ół
no
c 
w
 G
ra
je
w
ie
 

23
0 
00
0 

23
0 
00
0 

 
 

23
0 
00
0 

 
 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 

65
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 

 B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i d
es
zc
zo
w
ej
 w
 

ul
. G
eo
de
tó
w
 2
01
1 

 

15
0 
00
0 

  
  

  
 

  
  

15
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

 
R
az
em
 

 
6 
76
0 
00
0 

56
0 
00
0 

14
0 
00
0 

  
23
0 
00
0 

C
-1
90
 0
00
 

  
2 
16
0 
00
0 

4 
04
0 
00
0 
  

66
. 

90
0 

90
00
1 

60
58
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
   
   
   
  w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 

- 
ka
na
li
za
cj
a 
sa
ni
ta
rn
a:
 

1)
  2
00
9 
r.
: -
 o
s.
 P
rz
ek
op
ka
 –
  3
 3
62
 

55
2,
  o
s.
 P
ół
no
c 
– 
28
8 
86
6,
 

2)
  2
01
0 
r.
: -
 u
l. 
P
ił
su
ds
ki
eg
o 
- 
 5
42
 

90
4,
   
 u
l. 
P
rz
em
ys
ło
w
a 
– 
1 
05
8 
54
5 

5 
25
2 
86
7  

3 
65
1 
41
8 

  
  

  
C
-3
 6
51
 4
18
 

C
-1
 6
01
44
9 
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 i 

po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t. 
1 

pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

67
. 

90
0 

90
00
1 

60
59
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
   
   
   
  w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 

- 
ka
na
li
za
cj
a 
sa
ni
ta
rn
a:
 

1)
  2
00
9 
r.
: -
 o
s.
 P
rz
ek
op
ka
 –
  1
 6
39
 

85
9,
  o
s.
 P
ół
no
c 
– 
96
 2
89
, 

2)
 2
01
0 
r.
: -
 u
l. 
P
ił
su
ds
ki
eg
o 
- 
 1
80
 

96
8,
   
 u
l. 
P
rz
em
ys
ło
w
a 
– 
35
2 
84
9 

2 
26
9 
96
5 

1 
73
6 
14
8 

1 
53
0 

1 
55
0 
00
0 

18
4 
61
8 

  
C
-5
33
 8
17
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

68
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j n
a 

os
. M
. K
on
op
ni
ck
ie
j (
cz
ęś
ć 
pł
n.
 i 

pd
.)
 2
01
0-
20
11
 

1 
12
0 
00
0 

  
  

  
  

  
72
0 
00
0 

40
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

69
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j n
a 

te
re
na
ch
 z
a 
st
ad
io
ne
m
 (
ul
. 

P
ar
ty
za
nt
ów
 +
 s
ię
ga
cz
e)
 2
01
0-
20
11
 

30
0 
00
0  

  
  

  
  

  
20
0 
00
0 

10
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

70
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j n
a 

os
. J
.P
. I
I 
(t
er
en
 p
o 
Je
dn
os
tc
e 

W
oj
sk
ow
ej
) 
20
11
 

35
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

35
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

71
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w
 u
l. 

E
ko
lo
gi
cz
ne
j 2
01
1 

50
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

50
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

72
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w
 u
l. 
   
   
 

11
 L
is
to
pa
da
 2
01
1 

32
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

32
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

73
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w
 u
l. 

S
po
rt
ow
ej
 2
00
9 

13
0 
00
0 

90
 0
00
 

90
 0
00
 

  
  

  
40
 0
00
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

74
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w
 

ul
ic
ac
h 
os
. J
an
a 
P
aw
ła
 I
I 
(t
er
en
y 
po
 

Je
dn
os
tc
e 
W
oj
sk
ow
ej
) 
 2
01
1 

30
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

30
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

75
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
li
za
cj
i s
an
it
ar
ne
j w
 u
l. 

G
eo
de
tó
w
 2
01
0 

35
0 
00
0 

  
  

  
  

  
35
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

76
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 

P
op
ra
w
a 
do
st
ęp
no
śc
i d
o 

pr
ze
m
ys
ło
w
ej
 c
zę
śc
i M
ia
st
a 

G
ra
je
w
o 
   
   
   
   
 z
 s
ie
ci
 d
ró
g 

kr
aj
ow
yc
h 
- 
bu
do
w
a 
ka
na
li
za
cj
i 

sa
ni
ta
rn
ej
 2
01
1 

1 
00
0 
00
0  

  
  

  
  

  
  

1 
00
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 

11
 8
92
 8
32
 

5 
47
7 
56
6 

91
 5
30
 

1 
55
0 
00
0 

18
4 
61
8 

C
-3
 6
51
 4
18
 

3 
44
5 
26
6 

2 
97
0 
00
0 
  

R
az
em
 9
00
01
 

18
 6
52
 8
32
 

6 
03
7 
56
6 

23
1 
53
0 

1 
55
0 
00
0 

C
-6
04
 6
18
 

C
-3
 6
51
 4
18
 

5 
60
5 
26
6 

7 
01
0 
00
0 
  

77
. 

90
0 

90
00
2 

60
50
 

B
ie
br
za
ńs
ki
 s
ys
te
m
 g
os
po
da
rk
i 

od
pa
da
m
i -
 b
ud
ow
a 
sy
st
em
u 

go
sp
od
ar
ow
an
ia
 o
dp
ad
am
i w
 

M
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
20
09
-2
01
1 

1 
46
8 
87
7 

46
8 
87
7 

28
 8
77
 

  
C
-4
40
 0
00
 

  
50
0 
00
0 

50
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

  

78
. 

90
0 

90
00
4 

60
50
 
Z
ag
os
po
da
ro
w
an
ie
 P
ar
ku
 C
en
tr
al
 

20
10
-2
01
1 

23
0 
00
0 

  
  

  
  

  
13
0 
00
0 

10
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 i 

po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t. 
1 

pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

79
. 

90
0 

90
00
4 

60
50
 
Z
ak
ła
da
ni
e 
zi
el
eń
có
w
 i 
pl
ac
ów
 /w
 

ty
m
 b
ud
ow
a 
ur
zą
dz
eń
 s
po
rt
ow
yc
h 

w
 m
ie
śc
ie
/ 2
01
0-
20
11
 

10
0 
00
0  

  
  

  
  

  
50
 0
00
 

50
 0
00
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 9
00
04
 

33
0 
00
0 

  
  

  
  

  
18
0 
00
0 

15
0 
00
0 

  

80
. 

90
0 

90
01
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 w
 u
l. 

B
ac
zy
ńs
ki
eg
o 
20
10
 

95
 0
00
 

45
 0
00
  

45
 0
00
  

  
  

  
50
 0
00
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

81
. 

90
0 

90
01
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 w
 s
ię
ga
cz
ac
h 

od
  u
l. 
M
ic
ki
ew
ic
za
 2
01
1 

20
 0
00
 

  
  

  
  

  
  

20
 0
00
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

82
. 

90
0 

90
01
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
li
ni
i o
św
ie
tl
en
io
w
ej
 n
a 
os
. 

J.
P
. I
I 
(t
er
en
 p
o 
je
dn
os
tc
e 

w
oj
sk
ow
ej
) 
20
11
 

10
0 
00
0  

  
  

  
  

  
  

10
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

83
. 

90
0 

90
01
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
 n
a 
pa
rk
in
gu
 

pr
zy
 u
l. 
K
s.
 J
. P
op
ie
łu
sz
ki
 2
01
0 

50
 0
00
 

  
  

  
  

  
50
 0
00
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 9
00
15
 

26
5 
00
0 

45
 0
00
 

45
 0
00
  

  
  

  
10
0 
00
0 

12
0 
00
0 

  

84
. 

90
0 

90
09
5 

60
58
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
si
eć
 

w
od
oc
ią
go
w
a:
 

1)
 2
00
9 
r.
: -
 o
s.
 P
ół
no
c 
– 
64
6 
18
4,
 

2)
 2
01
0 
r.
: u
l. 
P
ił
su
ds
ki
eg
o 
– 
38
6 

79
9 

1 
03
2 
98
3  

64
6 
18
4 

  
  

  
C
-6
46
 1
84
 

C
 –
 3
86
 7
99
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

85
. 

90
0 

90
09
5 

60
59
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
si
eć
 

w
od
oc
ią
go
w
a:
 

1)
 2
00
9 
r.
: -
 o
s.
 P
ół
no
c 
– 
34
7 
94
5,
 

2)
20
10
 r
.: 
ul
. P
ił
su
ds
ki
eg
o 
– 
12
8 

93
3 

47
6 
87
8  

34
7 
94
5 

2 
94
5 

15
0 
00
0 

C
-1
95
 0
00
 

  
C
- 
12
8 
93
3 
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

86
. 

90
0 

90
09
5 

60
59
 

 R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
– 

bu
do
w
a 
 s
ie
ci
 w
od
oc
ią
go
w
ej
 n
a 
os
. 

P
rz
ek
op
ka
 

 

11
 0
00
 

11
 0
00
 

11
 0
00
 

 
 

 
 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

87
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 n
a 
os
. 

M
. K
on
op
ni
ck
ie
j (
cz
ęś
ć 
pł
n.
 i 
pd
.)
 

20
10
-2
01
1 

62
0 
00
0 

  
  

  
  

  
30
0 
00
0 

32
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

88
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 n
a 
os
. 

J.
P
. I
I 
(t
er
en
 p
o 
je
dn
os
tc
e 

w
oj
sk
ow
ej
) 
20
10
-2
01
1 

20
0 
00
0 

  
  

  
  

  
10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

89
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
 u
l. 

E
ko
lo
gi
cz
ne
j 2
01
1 

10
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

10
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 
 

i o
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i (
w
 la
ta
ch
) 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 i 

po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 z
 

in
ny
ch
 ź
ró
de
ł*
 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 
w
 

ar
t. 
5 
us
t. 
1 

pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

20
10
 r
. 

20
11
 r
. 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

90
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
 u
l. 

11
 L
is
to
pa
da
 2
01
1 

12
0 
00
0 

  
  

  
  

  
  

12
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

91
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 n
a 

te
re
na
ch
 z
a 
st
ad
io
ne
m
 2
01
1 

60
 0
00
 

  
  

  
  

  
  

60
 0
00
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

92
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
si
ec
i w
od
oc
ią
go
w
ej
 w
 u
l. 

G
eo
de
tó
w
 2
01
0 

80
 0
00
 

  
  

  
  

  
80
 0
00
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

93
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ta
rg
ow
ic
y 
m
ie
js
ki
ej
 2
00
9-

20
11
 

27
0 
00
0 

50
 0
00
 

50
 0
00
 

  
  

  
10
0 
00
0 

12
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 9
00
95
 

2 
97
0 
86
1 

1 
05
5 
12
9 

63
 9
45
 

15
0 
00
0 

C
-1
95
 0
00
 

C
-6
46
 1
84
 

1 
09
5 
73
2 

82
0 
00
0 

  
R
az
em
 9
00
 

23
 6
87
 5
70
 

7 
60
6 
57
2 

36
9 
35
2 

1 
70
0 
00
0 

C
-1
 2
39
 6
18
 

C
-4
 2
97
 6
02
 

7 
48
0 
99
8 

8 
60
0 
00
0 

  

94
. 

92
1 

92
19
5 

60
58
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
hi
st
or
yc
zn
eg
o 

bu
dy
nk
u 
po
 S
tr
aż
y 
P
oż
ar
ne
j w
 

G
ra
je
w
ie
 n
a 
ce
le
 k
ul
tu
ra
ln
o-

sp
oł
ec
zn
e 
20
09
 

40
4 
26
0 

40
4 
26
0 

18
4 
26
0 

22
0 
00
0 

  
  

  
  

U
M
 G
ra
je
w
o 

95
. 

92
1 

92
19
5 

60
59
 

P
rz
eb
ud
ow
a 
hi
st
or
yc
zn
eg
o 

bu
dy
nk
u 
po
 S
tr
aż
y 
P
oż
ar
ne
j w
 

G
ra
je
w
ie
 n
a 
ce
le
 k
ul
tu
ra
ln
o-

sp
oł
ec
zn
e 
20
09
 

76
0 
62
1 

76
0 
62
1 

  
  

  
76
0 
62
1 

  
  

U
M
 G
ra
je
w
o 

96
. 

92
1 

92
19
5 

60
50
 
R
ew
it
al
iz
ac
ja
 c
en
tr
um
 G
ra
je
w
a 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

i t
er
en
ów
 p
ow
oj
sk
ow
yc
h 
20
10
-

20
11
 

27
0 
00
0 

  
  

  
  

  
14
0 
00
0 

13
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

97
. 

92
1 

92
19
5 

60
50
 
U
tw
or
ze
ni
e 
m
ie
js
ki
eg
o 
ce
nt
ru
m
 

ku
lt
ur
al
no
-s
po
rt
ow
eg
o 
na
 te
re
na
ch
 

po
w
oj
sk
ow
yc
h 
20
10
-2
01
1 

30
0 
00
0 

  
  

  
  

  
15
0 
00
0 

15
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 9
21
95
 

1 
73
4 
88
1 

1 
16
4 
88
1 

18
4 
26
0 

22
0 
00
0 

 
76
0 
62
1 

29
0 
00
0 

28
0 
00
0 

  

98
. 

92
6 

92
60
1 

60
50
 

P
op
ra
w
a 
at
ra
kc
yj
no
śc
i t
ur
ys
ty
cz
ne
j 

P
ow
ia
tu
 G
ra
je
w
sk
ie
go
 p
op
rz
ez
 

bu
do
w
ę 
ba
se
nu
 w
 G
ra
je
w
ie
 2
01
0-

20
11
 

1 
50
0 
00
0 

  
  

  
  

  
75
0 
00
0 

75
0 
00
0 

U
M
 G
ra
je
w
o 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

C
-1
00
 0
00
 

C
-6
 5
84
 7
47
 

60
0 
00
0 

C
-8
25
 0
00
 

C
-7
 5
43
 6
16
 

O
G
Ó
Ł
E
M
 

49
 7
41
 2
29
 

13
 9
49
 8
77
 

2 
51
9 
39
1 

1 
92
0 
00
0 

C
- 
1 
24
0 
11
8 

C
-7
60
 6
21
 

11
 9
37
 7
36
 

15
 7
10
 0
00
 

  

* 
w
yb
ra
ć 
od
po
w
ie
dn
ie
 o
zn
ac
ze
ni
e 
źr
ód
ła
 f
in
an
so
w
an
ia
: 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

A
. D
ot
ac
je
 i 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 
(n
p.
 o
d 
w
oj
ew
od
y,
 M
E
N
, U
K
F
iS
, …

) 
 

 
 

 
 

 
 

B
. Ś
ro
dk
i i
 d
ot
ac
je
 o
tr
zy
m
an
e 
od
 in
ny
ch
 js
t o
ra
z 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
za
li
cz
an
yc
h 
do
 s
ek
to
ra
 f
in
an
só
w
 p
ub
li
cz
ny
ch
 

 
 

 
 

C
. I
nn
e 
źr
ód
ła
:  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

w
 2
00
9 
r.
: G
F
O
Ś
iG
W
 -
 8
25
 0
00
 z
ł, 
w
ol
ne
 ś
ro
dk
i z
 2
00
8 
ro
ku
 –
 2
 0
00
 7
39
 z
ł, 
śr
od
ki
 U
ni
i E
ur
op
ej
sk
ie
j –
 6
 5
84
 7
47
 

 
 

 
 

 W
P
R
B
S
W
P
 (
W
oj
ew
ód
zk
i P
ro
gr
am
 R
oz
w
oj
u 
B
az
y 
S
po
rt
ow
ej
 W
oj
. P
od
la
sk
ie
go
) 
– 
10
0 
00
0 
zł
 

 
 

 
 
 

w
 2
01
0 
r.
: ś
ro
dk
i U
ni
i E
ur
op
ej
sk
ie
j –
 4
 8
92
 6
18
 z
ł, 
W
P
R
B
S
W
P
 –
 6
00
 0
00
 z
ł 

 
 

 
 

 
 
 



Z
ał
ąc

zn
ik
 N

r 
4 
a 

do
 u
ch
w
ał
y 
N
r 
X
X
X
II
I/
19
4/
09
 

R
ad
y 
M
ia
st
a 
G
ra
je
w
o 
 

z 
dn
ia
 2
7 
kw
ie
tn
ia
 2
00
9 
r.
 

Z
A
D
A
N
IA

 I
N
W

E
ST

Y
C
Y
JN

E
 W

 2
00

9 
R
O
K
U
 

P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

L
p.
 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 

i 
po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 

1 
pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

14
 

1.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
P
op
ra
w
a 
do
st
ęp
no
śc
i d
o 
pr
ze
m
ys
ło
w
ej
 

cz
ęś
ci
 M
ia
st
a 
G
ra
je
w
o 
z 
si
ec
i d
ró
g 

kr
aj
ow
yc
h 
   

20
 0
00
 0
00
 

13
5 
00
0 

13
5 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

2.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 je
zd
ni
 i 

ch
od
ni
kó
w
 n
a 
os
. P
oł
ud
ni
e 
 

70
0 
00
0  

35
8 
59
0 

25
8 
59
0 

  
10
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

3.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
in
fr
. t
ec
hn
ic
zn
ej
 i 

na
w
ie
rz
ch
ni
 n
a 
ul
. E
ko
lo
gi
cz
ne
j  

w
 G
ra
je
w
ie
 (
do
ku
m
en
ta
cj
a)
  

14
1 
00
0 

14
1 
00
0 

14
1 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

4.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 

B
ud
ow
a 
in
fr
. t
ec
hn
ic
zn
ej
 i 

na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
li
ca
ch
 o
s.
 J
an
a 
P
aw
ła
 

II
 w
 G
-w
ie
 (
te
re
n 
po
 b
ył
ej
 je
dn
os
tc
e 

w
oj
sk
.-
do
ku
m
en
ta
cj
a)
   
 

15
3 
00
0  

15
3 
00
0 

15
3 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

5.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
pa
rk
in
gu
 p
rz
y 
ul
. B
uc
zk
a 
 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

6.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
l. 

B
ac
zy
ńs
ki
eg
o 

19
4 
00
0  

19
4 
00
0 

94
 0
00
 

  
10
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

7.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 w
 u
l. 
S
ko
śn
ej
 

29
7 
00
0 

29
7 
00
0 

29
7 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

8.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
pa
rk
in
gu
 p
rz
y 
ul
. K
s.
 

J.
P
op
ie
łu
sz
ki
 -
 d
ok
um
en
ta
cj
a 

40
 0
00
 

40
 0
00
 

40
 0
00
 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

9.
 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 c
ho
dn
ik
ów
  

w
 u
l. 
D
w
or
ne
j  

 
33
0 
00
0 

33
0 
00
0 

33
0 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

10
. 

60
0 

60
01
6 

60
50
 
B
ud
ow
a 
na
w
ie
rz
ch
ni
 i 
in
fr
as
tr
uk
tu
ry
 

te
ch
ni
cz
ne
j w
 u
l. 
G
eo
de
tó
w
 

(d
ok
um
en
ta
cj
a)
  

70
 0
00
 

70
 0
00
 

70
 0
00
 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

L
p.
 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 

i 
po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 

1 
pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

14
 

R
az
em
 d
z.
 6
00
 

22
 0
25
 0
00
 
1 
81
8 
59
0 

1 
61
8 
59
0 

  
20
0 
00
0 

  
  

11
. 

71
0 

71
03
5 

60
50
 
R
oz
bu
do
w
a 
cm
en
ta
rz
a 
ko
m
un
al
ne
go
  

50
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 d
z.
 7
10
 

50
0 
00
0 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

  
  

  
  

12
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 
B
ud
ow
a 
sa
li
 s
po
rt
ow
ej
 p
rz
y 
S
P
 4
 i 
P
G
 

3 
w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9-
20
10
 

1 
43
6 
63
2 

20
5 
32
3 

  
  

  
C
-2
05
 3
23
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

13
. 

80
1 

80
10
1 

60
59
 
B
ud
ow
a 
sa
li
 s
po
rt
ow
ej
 p
rz
y 
S
P
 4
 i 
P
G
 

3 
w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9-
20
10
 

95
9 
25
8 

14
8 
59
5 

98
 5
95
 

  
C
-5
0 
00
0 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 

14
. 

80
1 

80
11
0 

60
58
 
B
ud
ow
a 
sa
li
 s
po
rt
ow
ej
 p
rz
y 
S
P
 4
 i 
P
G
 

3 
w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9-
20
10
 

1 
43
6 
63
1 

20
5 
32
2 

  
  

  
C
-2
05
 3
22
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

15
. 

80
1 

80
11
0 

60
59
 
B
ud
ow
a 
sa
li
 s
po
rt
ow
ej
 p
rz
y 
S
P
 4
 i 
P
G
 

3 
w
 G
ra
je
w
ie
 2
00
9-
20
10
 

95
9 
25
7  

14
8 
59
4 

98
 5
94
 

  
C
-5
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
A
Z
E
M
 

4 
79
1 
77
8 

70
7 
83
4 

19
7 
18
9 

  
C
-1
00
 0
00
 

C
-4
10
 6
45
 
  

16
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
1 
20
09
-2
01
0 

46
6 
76
3  

46
3 
90
3 

  
  

  
C
-4
63
 9
03
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

17
. 

80
1 

80
10
1 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
1 
20
09
-2
01
0 

15
5 
75
1  

15
4 
63
4 

  
  

15
4 
63
4 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

18
. 

80
1 

80
11
0 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
1 
20
09
-2
01
0 

46
6 
76
3  

46
3 
90
3 

  
  

  
C
-4
63
 9
03
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

19
. 

80
1 

80
11
0 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
1 
20
09
-2
01
0 

15
5 
75
1  

15
4 
63
4 

  
  

15
4 
63
4 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

20
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
2 
20
09
-2
01
0 

47
0 
67
2  

46
7 
78
7 

  
  

  
C
-4
67
 7
87
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

21
. 

80
1 

80
10
1 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
2 
20
09
-2
01
0 

57
 0
54
 

55
 9
29
 

  
  

55
 9
29
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

22
. 

80
1 

80
10
1 

60
50
 

B
ud
ow
a 
bo
is
ka
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o 

pr
zy
 S
zk
ol
e 
P
od
st
aw
ow
ej
 n
r 
2 
i 

P
ub
li
cz
ny
m
 G
im
na
zj
um
 n
r 
2 
w
 

G
ra
je
w
ie
 p
rz
y 
ul
. M
ic
ki
ew
ic
za
 1
 

10
0 
00
0  

10
0 
00
0 

 
 

10
0 
00
0 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

L
p.
 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 

i 
po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 

1 
pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

14
 

23
. 

80
1 

80
11
0 

60
50
 

B
ud
ow
a 
bo
is
ka
 w
ie
lo
fu
nk
cy
jn
eg
o 

pr
zy
 S
zk
ol
e 
P
od
st
aw
ow
ej
 n
r 
2 
i 

P
ub
li
cz
ny
m
 G
im
na
zj
um
 n
r 
2 
w
 

G
ra
je
w
ie
 p
rz
y 
ul
. M
ic
ki
ew
ic
za
 1
 

10
0 
00
0 

10
0 
00
0 

 
 

10
0 
00
0 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 

24
. 

80
1 

80
11
0 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
2 
20
09
-2
01
0 

47
0 
67
3 

46
7 
78
7 

  
  

  
C
-4
67
 7
87
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

25
. 

80
1 

80
11
0 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
2 
20
09
-2
01
0 

57
 0
54
 

55
 9
29
 

  
  

55
 9
29
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

26
. 

80
1 

80
10
1 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
4 
20
09
-2
01
0 

1 
21
5 
81
4  

6 
56
0 

  
  

  
C
-6
 5
60
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

27
. 

80
1 

80
10
1 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
S
P
 n
r 
4 
20
09
-2
01
0 

40
4 
94
5  

2 
18
7 

  
  

2 
18
7 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

28
. 

80
1 

80
11
0 

60
58
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
3 
20
09
-2
01
0 

1 
21
5 
81
5  

6 
56
0 

  
  

  
C
-6
 5
60
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

29
. 

80
1 

80
11
0 

60
59
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bo
is
k 
sz
ko
ln
yc
h 
w
 

m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
P
G
 n
r 
3 
20
09
-2
01
0 

40
4 
94
5  

2 
18
7 

  
  

2 
18
7 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
A
Z
E
M
 

5 
74
2 
00
0 

2 
50
2 
00
0 

  
  

62
5 
50
0 
C
-1
 8
76
 5
00
 
  

30
. 

80
1 

80
11
0 

60
50
 
M
od
er
ni
za
cj
a 
bu
dy
nk
u 
Z
S
M
 N
r 
1 
 

w
 G
ra
je
w
ie
  

30
0 
00
0  

50
 0
00
 

50
 0
00
 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

C
-1
00
 0
00
 

 R
az
em
 d
z.
 8
01
 

10
 8
33
 7
78
 
3 
25
9 
83
4 

24
7 
18
9 

  
62
5 
50
0 
C
-2
 2
87
 1
45
 

  

31
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
liz
ac
ji
 d
es
zc
zo
w
ej
 n
a 
os
. 

P
oł
ud
ni
e 
 

20
0 
00
0  

15
0 
00
0 

  
  

C
-1
50
 0
00
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

32
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
liz
ac
ji
 d
es
zc
zo
w
ej
  

w
 u
l. 
B
ac
zy
ńs
ki
eg
o 
 

40
 0
00
 

40
 0
00
 

  
  

C
-4
0 
00
0 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

33
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
liz
ac
ji
 d
es
zc
zo
w
ej
 

 w
 u
l. 
S
po
rt
ow
ej
 

20
0 
00
0  

14
0 
00
0 

14
0 
00
0 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

34
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
liz
ac
ji
 d
es
zc
zo
w
ej
   

w
 u
li
ca
ch
 o
s.
 P
ół
no
c 
w
 G
ra
je
w
ie
 

23
0 
00
0 

23
0 
00
0 

 
 

23
0 
00
0 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

L
p.
 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 

i 
po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 

1 
pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

14
 

35
. 

90
0 

90
00
1 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ka
na
liz
ac
ji
 s
an
it
ar
ne
j  

w
 u
l. 
S
po
rt
ow
ej
 

13
0 
00
0 

90
 0
00
 

90
 0
00
 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 

80
0 
00
0 

65
0 
00
0 

23
0 
00
0 

  
23
0 
00
0 

C
-1
90
 0
00
 

  
  

36
. 

90
0 

90
00
1 

60
58
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 

ka
na
li
za
cj
a 
sa
ni
ta
rn
a:
 

1)
 2
00
9 
r.
: -
 o
s.
 P
rz
ek
op
ka
 –
  3
 3
62
 

55
2,
  o
s.
 P
ół
no
c 
– 
28
8 
86
6,
 

2)
 2
01
0 
r.
: -
 u
l. 
P
ił
su
ds
ki
eg
o 
- 
 5
42
 

90
4,
   
 u
l. 
P
rz
em
ys
ło
w
a 
– 
1 
05
8 
54
5 

5 
25
2 
86
7 

3 
65
1 
41
8 

  
  

  
C
-3
 6
51
 4
18
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

37
. 

90
0 

90
00
1 

60
59
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 

ka
na
li
za
cj
a 
sa
ni
ta
rn
a:
 

1)
 2
00
9 
r.
: -
 o
s.
 P
rz
ek
op
ka
 –
  1
 6
39
 

85
9,
  o
s.
 P
ół
no
c 
– 
96
 2
89
, 

2)
 2
01
0 
r.
: -
 u
l. 
P
ił
su
ds
ki
eg
o 
- 
 1
80
 

96
8,
  u
l. 
P
rz
em
ys
ło
w
a 
– 
35
2 
84
9 

2 
26
9 
96
5  

1 
73
6 
14
8 

1 
53
0 
1 
55
0 
00
0 

18
4 
61
8 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 

7 
52
2 
83
2 

5 
38
7 
56
6 

1 
53
0 
1 
55
0 
00
0 

18
4 
61
8 
C
-3
 6
51
 4
18
 
  

R
az
em
 9
00
01
 

8 
32
2 
83
2 

6 
03
7 
56
6 

23
1 
53
0 
1 
55
0 
00
0 

C
-6
04
 6
18
 
C
-3
 6
51
 4
18
 
  

38
. 

90
0 

90
00
2 

60
50
 

B
ie
br
za
ńs
ki
 s
ys
te
m
 g
os
po
da
rk
i 

od
pa
da
m
i -
 b
ud
ow
a 
sy
st
em
u 

go
sp
od
ar
ow
an
ia
 o
dp
ad
am
i w
 M
ie
śc
ie
 

G
ra
je
w
o 
 

14
 8
05
 4
25
 

46
8 
87
7 

28
 8
77
 

  
C
-4
40
 0
00
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

  

39
. 

90
0 

90
01
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
oś
w
ie
tl
en
ia
  

w
 u
l. 
B
ac
zy
ńs
ki
eg
o 
 

45
 0
00
 

45
 0
00
  

45
 0
00
 

 
 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 

40
. 

90
0 

90
09
5 

60
59
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
 

– 
bu
do
w
a 
 s
ie
ci
 w
od
oc
ią
go
w
ej
  

na
 o
s.
 P
rz
ek
op
ka
 

11
 0
00
 

11
 0
00
 

11
 0
00
 

 
 

 
U
M
 G
ra
je
w
o 



P
la
no
w
an
e 
w
yd
at
ki
 

z 
te
go
 ź
ró
dł
a 
fi
na
ns
ow
an
ia
 

L
p.
 
D
zi
ał
 
R
oz
dz
. 

§ 
N
az
w
a 
za
da
ni
a 
in
w
es
ty
cy
jn
eg
o 

Ł
ąc
zn
e 

ko
sz
ty
 

fi
na
ns
ow
e 

ro
k 

bu
dż
et
ow
y 

20
09
 

do
ch
od
y 

w
ła
sn
e 
js
t 

kr
ed
yt
y 
   
 

i 
po
ży
cz
ki
 

śr
od
ki
 

po
ch
od
zą
ce
 

z 
in
ny
ch
 

źr
ód
eł
* 

śr
od
ki
 

w
ym
ie
ni
on
e 

w
 a
rt
. 5
 u
st
. 

1 
pk
t. 
2 
i 3
 

u.
f.
p.
* 

Je
dn
os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 

pr
og
ra
m
 lu
b 

ko
or
dy
nu
ją
ca
 

w
yk
on
an
ie
 

pr
og
ra
m
u 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

14
 

41
. 

90
0 

90
09
5 

60
58
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
si
eć
 

w
od
oc
ią
go
w
a:
 

1)
 2
00
9 
r.
: -
 o
s.
 P
ół
no
c 
– 
64
6 
18
4,
 

2)
 2
01
0 
r.
: u
l. 
P
ił
su
ds
ki
eg
o 
– 
38
6 
79
9 

1 
03
2 
98
3 

64
6 
18
4 

  
  

  
C
-6
46
 1
84
 
U
M
 G
ra
je
w
o 

42
. 

90
0 

90
09
5 

60
59
 

R
eg
ul
ac
ja
 g
os
po
da
rk
i w
od
no
-

śc
ie
ko
w
ej
 w
 m
ie
śc
ie
 G
ra
je
w
o 
- 
si
eć
 

w
od
oc
ią
go
w
a:
 

1)
 2
00
9 
r.
: -
 o
s.
 P
ół
no
c 
– 
34
7 
94
5,
 

2)
 2
01
0 
r.
: u
l. 
P
ił
su
ds
ki
eg
o 
– 
12
8 
93
3 

47
6 
87
8  

34
7 
94
5 

2 
94
5 

15
0 
00
0 

C
-1
95
 0
00
 

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

43
. 

90
0 

90
09
5 

60
50
 
B
ud
ow
a 
ta
rg
ow
ic
y 
m
ie
js
ki
ej
  

2 
00
0 
00
0 

50
 0
00
 

50
 0
00
 

  
  

  
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 9
00
95
 

3 
52
0 
86
1 

1 
05
5 
12
9 

63
 9
45
 

15
0 
00
0 

C
-1
95
 0
00
 

C
-6
46
 1
84
 

  
R
az
em
 9
00
 

26
 6
94
 1
18
 
7 
60
6 
57
2 

36
9 
35
2 

1 
70
0 
00
0 

C
-1
 2
39
 6
18
 
C
-4
 2
97
 6
02
 

  

44
. 

92
1 

92
19
5 

60
58
 
P
rz
eb
ud
ow
a 
hi
st
or
yc
zn
eg
o 
bu
dy
nk
u 

po
 S
tr
aż
y 
P
oż
ar
ne
j w
 G
ra
je
w
ie
 n
a 
ce
le
 

ku
lt
ur
al
no
-s
po
łe
cz
ne
  

40
4 
26
0 

40
4 
26
0 

18
4 
26
0 

22
0 
00
0 

  
  
U
M
 G
ra
je
w
o 

45
. 

92
1 

92
19
5 

60
59
 
P
rz
eb
ud
ow
a 
hi
st
or
yc
zn
eg
o 
bu
dy
nk
u 

po
 S
tr
aż
y 
P
oż
ar
ne
j w
 G
ra
je
w
ie
 n
a 
ce
le
 

ku
lt
ur
al
no
-s
po
łe
cz
ne
  

76
0 
62
1 

76
0 
62
1 

  
  

  
76
0 
62
1 
U
M
 G
ra
je
w
o 

R
az
em
 9
21
95
 

1 
16
4 
88
1 

1 
16
4 
88
1 

18
4 
26
0 

22
0 
00
0 

  
76
0 
62
1 

  
C
-1
00
 0
00
 
C
-6
 5
84
 7
47
 

C
-8
25
 0
00
 

O
G
Ó
Ł
E
M
 

61
 2
17
 7
77
 
13
 9
49
 8
77
 
2 
51
9 
39
1 

1 
92
0 
00
0 

C
- 
1 
24
0 
11
8 

C
-7
60
 6
21
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

* 
w
yb
ra
ć 
od
po
w
ie
dn
ie
 o
zn
ac
ze
ni
e 
źr
ód
ła
 f
in
an
so
w
an
ia
: 

 
 

 
 

 
 
 

A
. D
ot
ac
je
 i 
śr
od
ki
 z
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 
(n
p.
 o
d 
w
oj
ew
od
y,
 M
E
N
, U
K
F
iS
, …

) 
 

 
 

 
 
 

B
. Ś
ro
dk
i i
 d
ot
ac
je
 o
tr
zy
m
an
e 
od
 in
ny
ch
 js
t o
ra
z 
in
ny
ch
 je
dn
os
te
k 
za
li
cz
an
yc
h 
do
 s
ek
to
ra
 f
in
an
só
w
 p
ub
li
cz
ny
ch
 

 
 

C
. I
nn
e 
źr
ód
ła
:  

 
 

 
 

 
 

 
 
 

w
 2
00
9 
r.
: G
F
O
Ś
iG
W
 -
 8
25
 0
00
 z
ł, 
w
ol
ne
 ś
ro
dk
i z
 2
00
8 
ro
ku
 –
 2
 0
00
 7
39
 z
ł, 
śr
od
ki
 U
ni
i E
ur
op
ej
sk
ie
j –
 6
 5
84
 7
47
 z
ł. 

 
 

 W
P
R
B
S
W
P
 (
W
oj
ew
ód
zk
i P
ro
gr
am
 R
oz
w
oj
u 
B
az
y 
S
po
rt
ow
ej
 W
oj
. P
od
la
sk
ie
go
) 
– 
10
0 
00
0 
zł
 

 
 

 
 



 

 


